
ISTITUTO COMPRENSIVO  
DI TRAONA 

 
Consiglio di Istituto 

 

Verbale  
n. 15 

 

L’anno 2023, addì  06 del mese di novembre, alle ore 18:00, si è riunito in prima convocazione il 

Consiglio d’istituto  
 

  Presenti Assenti 

Dirigente Scolastico ANGELO PICICUTO x  

Rappresentanti 
GENITORI 

ACQUISTAPACE LAURA x  

CARNIELETTO GIANNI x  

DE PEDRAZZI SABRINA x  

MANUELE ANDREA x  

MEZZERA FRANCESCA x  

SCAMONI ISABELLA x  

SIMONETTA ELIANA x  

SPINI CINZIA x  

Rappresentanti 
DOCENTI 

BARAGLIA ANTONELLA  x 

BARRI SILVANA x  

BITORSOLI NORA x  

CARPANZANO STEFANIA  x  

LUZZI DANIELA x  

MARIENI ELISA  x 

MAZZONI MARINELLA  x 

TOGNO SARA  x 

                                   Totale     

 Validità della seduta = 17/2 + 1=  9 13 4 
 

Partecipa alla riunione la DSGA Maria Monti 

Presiede: il Presidente Simonetta Eliana 

Svolge le funzioni di segretario: Carpanzano Stefania 

 

A seguito di convocazione 3178 del 31/10/2023 e dell’integrazione all’o.d.g.prot. n. 3238 del 

03/11/2023, constata la presenza del numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la 

seduta con i seguenti punti all’ordine del giorno: 

 

1. lettura ed approvazione verbale seduta precedente; 

2. analisi risultati sondaggio introduzione settimana corta per tutte le classi della Scuola 

Secondaria di I Grado a.s. 2024/25; 

3. richiesta autorizzazione utilizzo locali scuola Infanzia Traona per “Mostra del libro”; 

4. comunicazioni eventuali. 
 

 

PUNTO PRIMO - DELIBERAZIONE N. 69   del 06 novembre 2023: 

Approvazione verbale seduta precedente 

 

 

Viene approvato, all’unanimità, il verbale n. 14 del 29/06/2023 inviato via mail a tutti i consiglieri. 
 

 

Il Segretario                                                                              Il Presidente  

          f.to Stefania Carpanzano                                     f.to  Simonetta Eliana 
 

VISTO: per copia conforme all’originale 

           
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                              Dott. Angelo Picicuto  

documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003356 - 10/11/2023 - II.1 - I



 
 
 
 
 

PUNTO TERZO - DELIBERAZIONE N. 70  del 06 novembre 2023: 

richiesta autorizzazione utilizzo locali scuola Infanzia Traona per “Mostra del libro”; 

  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

       

VISTA la richiesta di autorizzazione per l’utilizzo di locali scolastici da parte di genitori della scuola 

dell’infanzia di Traona per la mostra di libri; 

VISTO il regolamento di Istituto; 

SENTITO il Dirigente scolastico; 

VISTO l’art. 12 della legge 4.08.1977 n. 517; 

 

all'unanimità 

 

DELIBERA 

 

di concedere l’utilizzo di un locale scolastico della scuola dell’infanzia di Traona dal 27 novembre 

al 01 dicembre 2023 per realizzare una mostra di libri aperta ai genitori; 

I locali dovranno essere lasciati puliti. 
 

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14 - 7° comma del regolamento n. 275/99, è ammesso 

reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data 

di pubblicazione. 

 

Il Segretario                                                                              Il Presidente  

          f.to Stefania Carpanzano                                     f.to  Simonetta Eliana 
 

VISTO: per copia conforme all’originale 

           
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                              Dott. Angelo Picicuto  

documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003356 - 10/11/2023 - II.1 - I


